Q/flíMÍci^ialda %^Câ/rtcía (^m<^tó^íca de (Soo- ^^ío^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 217/2020

São Roque, 3 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer que sejam implantadas as tubulações

para captação de águas pluviais na Rua Denise, Vila Vinhas, Distrito de São

João Novo.

Tal pedido se faz justo e necessário no intuito de

evitar os acijmulos de água em épocas de chuvas, assim evitando vários

acidentes causados pela aquaplanagem.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

//• St-uJP
Avio andrade de brito

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 03/02/2020 -13:38 1032/2020